[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

от 03.06.2019 № 174

п. Пелым

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Осуществление муниципального земельного контроля на территории

городского округа Пелым» на 2019 - 2020 годы

На основании Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при проведении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории городского округа Пелым, утвержденного Решением Думы городского округа Пелым от 20.05.2014 № 25/20, руководствуясь  Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа Пелым» на 2019 - 2020 годы (прилагается).
2. Отделу по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству, энергетике администрации городского округа Пелым (Е.М. Хайдукова) обеспечить реализацию мероприятий, предусмотренных Планом мероприятий («дорожной картой») «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа Пелым» на 2019 - 2020 годы.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
И.о. главы администрации
городского округа Пелым                                                                Т.Н. Баландина